[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.06.2015
	№  22

д.Перёдки

О включении в сводный Реестр муниципальной собственности

Перёдского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Боровичского муниципального района от 24.02.2012 № 326 «О передаче имущества в собственность сельского поселения», Постановлением Администрации Перёдского сельского поселения от 01.07.2009 № 14 «Об утверждении положения об организации учёта муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества Перёдского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Включить в  сводный Реестр муниципальной собственности Перёдского сельского поселения:

  -площадку под мусорные баки в д.Папорть - 18000 рублей.

Глава сельского поселения                                                        О.В.Феофанова